
CITTA' DI POMIGLIANO D'ARCO
( Provincia di Napoli )

Affari generali

Determinazione del Dirigente
 

N. DET1-34-2017 del 20/02/2017

Registro generale N. 361 del 03/03/2017
  

OGGETTO: Impegno di spesa Euro 199.99 per abbonamento digitale annuale al 
quotidiano Repubblica - CIG. Z671D72993.

RELAZIONE ISTRUTTORIA
Premesso che:

L’Amministrazione Comunale di Pomigliano d’Arco è dotata di un Ufficio Stampa che provvede 
alla rassegna stampa quotidiana per il Sindaco, gli Assessori, i  Consiglieri comunali e i Dirigenti 
Comunali;

Per tanto:

per adempiere a tale compito occorre provvedere ad attivare l’abbonamento digitale annuale al  
quotidiano “Repubblica” per un importo di € 199.99.

  
L’istruttore amministrativo

  
(Giustina Siesto)

IL DIRIGENTE

il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
Lo Statuto Comunale;
il Regolamento di Contabilità;
il Regolamento Uffici e Servizi;
la relazione istruttoria e ritenuto farla propria;

D E T E R M I N A

di impegnare la somma complessiva di €  199,99 sul capitolo 3895 del corrente bilancio, 
per l’ abbonamento digitale annuale al quotidiano Repubblica a favore della Casa editrice 



Elemedia S.p.A. con sede in Roma alla Via C. Colombo n. 149.
Di rinviare ad un successivo provvedimento la liquidazione della spesa.

La  presente  Determinazione  è  soggetta  a  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  dopo  il  suo 
inserimento nella raccolta di cui all’art.183, comma 9, del Testo Unico degli EE.LL., essa 
diventerà esecutiva a seguito di apposizione del visto di regolarità contabile.

  
IL DIRIGENTE

  
Ing. Giuseppe Antignani 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente Determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale dal 
04/03/2017 e per dieci giorni consecutivi.

Pomigliano d’Arco, lì 03/03/2017 IL MESSO COMUNALE


